N

- PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE

DETERMINAZIONE n. ){/05 del o, g1u, 2014
OGGETTO: Pagamento a favore della societa SNAIL SRL
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione n. 381/06 del 13/05/2013, a firma del Dirigente del
Settore Infrastrutture e Viabilita, si determinava la liquidazione e il pagamento della somma di €
33.177,97 a favore della societd SNAIL s.r.l. quale compenso per la progettazione esecutiva dei
lavori di risanamento S.P. Cerreto Sannita — Cusano Mutri;

VISTO che con mandato n. 3270/14 del 28/05/2014 ¢ stato ordinato il pagamento di cui
innanzi;

ATTESO che all’importo spettante alla societd SNAIL s.r.l. ¢ stata erroneamente applicata
la Ritenuta d’acconto pari ad € 5.229,82;

Ritenuto dover provvedere alla rettifica della ritenuta d’acconto;

DETERMINA

per quanto in narrativa di:

- di impegnare e liquidare la somma pari ad € 5.229,82 al cap. 19602/2 per rimborso Irpef
ritenuta, ma non dovuta in favore della societa SNAIL s.r.1;

- emettere relativo mandato di pagamento in favore della societa SNAIL s.r.l., P.L
04892961212 - con sede legale in Napoli alla Via Caravaggio , 196 mediante accredito sul
c/c bancario di cui al seguente IBAN 1T2000100503417000000000294.

7

L’Istruttore Ecop,om <6 Finanziario
(Dott. Cﬁéﬁno IOLA)

11 Dirigente del Settore
es)z’ione Economica Finanziaria
/(Dott. Raffaele BIANCO)

oA

& 7




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO METODOLOGIE E STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

boz| [
CAPITOLO /Q 41/2, PROGRESSIVO N. ﬁi[{ y /Y
Data O‘%,[/o 6{&)/0 Firma Z

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18.08.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott.ssa GaW)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA
(Dott. Raffaele BIANCO)

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

CODICE CREDITORE __ 4§73,/ LIQUIDAZIONEN. _ 22072

DATA 106U, 2014 FIRMA % z |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO USCITE
(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA
(Dott. Raffaele BIANCO)



